tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel 
Kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden 
çıkmış sayılacaktır.”  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 24.300.000,00.-TL 
(Yirmidörtmilyonüçyüzbin Türk Lirası) olup; her biri 1 Kuruş (Bir 
Kuruş) itibari değerde, 2.430.000.000 
(İkimilyardörtyüzotuzmilyon) adet paydan müteşekkildir. Payların 
tamamı hamiline yazılıdır.  

Yönetim Kurulu, 2011 – 2015 yılları arasında Sermaye Piyasası 
Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak gerekli 
gördüğü zamanlarda kayıtlı sermaye tavanına kadar hamiline yazılı